
SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
Rua Domingos José Vieira, 1.181 – Centro – Itapetininga/SP 

(015) 3271-0728 e 3271-7389 

 

 

 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle de 

acesso, pelo período de 12 meses, nas dependências da Perícia Médica do SEPREM, 

observados os termos da Convenção Coletiva de Trabalho (SIEMACO). 

 

O SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, ora denominado licitador, através de seu 

Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019 

com abertura marcada para o dia 17/10/2019 às 9h00, fica PRORROGADA para o dia 25 de 

outubro de 2019 às 9h00, horário limite para a entrega dos envelopes. 

 

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital e por interesse público. 

 

Itapetininga, 11 de outubro de 2019. 

 

 

RUBENS SANCHES LOPES 

Pregoeiro 

 


